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Volume Poids
litres L p h kg

CENDMU2AN 2 60 230 300 Anthracite 2,7

Cendrier mural en acier 2 litres

Réf. CENDMU2AN

Date modification 
FT:

Coloris

02/01/2008

Réf.

FICHE TECHNIQUE

39 rue des Amours - 60150 THOUROTTE
Tél. 03.44.09.26.01 - Fax. 03.44.09.28.58
E-mail : commercial@eurosorb.com

Collecte des déchets - Cendriers

Date de création 
FT :

Dimensions mm

> Fabriqués en acier galvanisé, revêtu par poudre époxy anti U.V. pour
une protection définitive et optimale des surfaces
> Plaque INOX pour écrasement cigarette
> Pictogrammes cigarette
> Fermeture et condamnation par clé sécurisée
> Facile à vider
> Structure anti-tempête contre les intempéries

Caractéristiques

03/06/2015

300 mm

230 mm

60 mm

Poids: env. 2.7 kg

Volume : env. 2. litres
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